
Arvonnan säännöt: 

Kilpailun järjestäjänä toimii Fennogate Finland Oy. Kilpailuaika on 21.12.2023 asti. 

Kilpailuun voivat osallistua kaikki Suomessa asuvat, 18 vuotta täyttäneet henkilöt lukuun 
ottamatta Fennogate Finland Oy:n henkilökuntaa. 

Kilpailuun osallistutaan kullakin alustalla (kampanjasivu apteq.fi/ttk, Instagram ja Facebook) 
niillä ohjeistetulla tavalla. Sama henkilö voi osallistua arvontaan kaikilla haluamillaan 
alustoilla: kampanjasivulla, Facebookissa ja Instagramissa. Facebook tai Instagram eivät ole 
osallisina arvontaan. 

Kilpailun palkintona arvotaan 4 kpl kahden henkilön lippupakettia tuleviin TTK-livelähetyksiin, 
eli kaikkiaan 8 lippua. Kuhunkin ilmoitettuun lähetykseen arvotaan yksi lippupaketti, joka 
sisältää kaksi lippua. Aina kyseessä olevan lähetyksen liput arvotaan lähetysviikkoa edeltävän 
viikon maanantaina. Liput arvotaan lähetyskohtaisesti ja kilpailuun osallistuminen koskee vain 
seuraavaa arvontakertaa. 

Lähetykset ja niihin oikeuttavien lippupakettien arvonta (lähetys/arvonta):  
su 17.9./ma 4.9.       su 24.9./pe 15.9. Huom: voitto vastaanotettava viim. 20.9.                        
su 5.11./ma 23.10.      su 19.11./ma 6.11. 

Voittajille ilmoitetaan voitosta henkilökohtaisesti Messengerin, IG yksityisviestin tai 
sähköpostin kautta, riippuen osallistumisalustasta ja voittajan antamasta yhteystiedosta. 
Mikäli voittajaa ei tavoiteta 7 pv:n sisällä arvonnasta, voidaan lipuille suorittaa uusi arvonta. 

Liput (jotka ovat siis sähköpostitse lähetettävä ohjeistus) lähetetään sähköpostitse vieraille 
hyvissä ajoin ennen lähetystä. Studion ovella on kutsuvieraiden nimilista, jolle olemme 
ilmoittaneet lippupaketin voittajien nimet. Nimilistalla ollessaan ja henkilöllisyytensä 
todistamalla saa sisäänpääsyn studiolle. Ohjelmaan ei myydä ns. lippuja vaan kaikki 
osallistujat ovat nimilistalla olevia kutsuvieraita.  

Palkintoa ei voi muuttaa rahaksi, eikä mahdollisesti käyttämättä jääneitä lippuja hyvitetä. 

Kilpailun järjestäjä voi hylätä sääntöjä noudattamatta jättäneet arvontaan osallistujat. 

Kilpailun järjestäjä pidättää itselleen oikeuden sääntömuutoksiin. 


